Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
заместителя начальника управления земельно-имущественных отношений – начальника отдела формирования имущества 
управления земельно-имущественных отношений администрации Ленинского городского округа Московской области 
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	
	Декларированный  годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося, в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Погорельцева
Лариса
Вячеславовна
	3383091,75
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Квартира 1/2
	600,0

4906,4

700,0

63,8
58,2
65,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	-
	Квартира
Земельный участок
	41,2
787,0
	Россия
Россия

	Супруг
	733417,58
	-
	
	
	КИА Sporteg, 2019
	Квартира
Земельный участок
Земельный участок
Квартира
Квартира
Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
	41,2
600,0

787,0

58,2
65,7
63,8
4906,4

700,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
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